
ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

<SED-DATE> № <SED-NUM>

г. Тюмень

О создании наблюдательного совета 
ГАУ ДО ТО «Дворец творчества и спорта «Пионер»

В соответствии  с  Федеральным законом  от  03.11.2006  № 174-ФЗ  «Об
автономный учреждениях», Уставом ГАУ ДО ТО «Дворец творчества и спорта
«Пионер», руководствуясь Положением о Департаменте молодежной политике
Тюменской  области,  утвержденным  постановлением  Правительства
Тюменской  области от 26.06.2025 № 415-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  наблюдательный  совет  государственного  автономного
учреждения  дополнительного  образования  Тюменской  области  «Дворец
творчества и спорта «Пионер» сроком на 3 (три) года в составе:

№ п/п ФИО Должность

1 Попова 
Анастасия Андреевна

Начальник управления по реализации 
молодежной политики Департамента 
молодежной политики Тюменской области, 
представитель учредителя

2 Чигрина 
Елена Талгатовна

Главный специалист отдела по работе с 
некоммерческими организациями 
Департамента имущественных отношений 
Тюменской области, представитель органа 
исполнительной власти, на который 
возложено управление государственным 
имуществом Тюменской области

3 Потреба 
Дмитрий Анатольевич 

Председатель Тюменской городской детской 
общественной организации «Центр 
образовательных технологий «Непоседы», 
представитель общественности

01.10.2025 018



4 Калашников 
Станислав Вячеславович

Начальник Штаба Регионального отделения 
Всероссийского детско-юношеского военно-
патриотического движения «ЮНАРМИЯ» 
Тюменской области, представитель 
общественности

5 Соколов 
Станислав Валентинович 

Начальник управления делами ГАУ ДО ТО 
«ДТиС «Пионер», представитель работников 
ГАУ ДО ТО «ДТиС «Пионер»

6 Задорина 
Светлана Александровна 

Начальник управления кадрового, правового 
и документационного обеспечения ГАУ ДО ТО
«ДТиС «Пионер», представитель работников 
ГАУ ДО ТО «ДТиС «Пионер»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента              А.В. Дяченко

<SED-SIGN>
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 159E95C3E128DD0163CDFE4B68ADDBE4
Владелец: Дяченко Артём Владимирович
Действителен: с 25.07.2025 по 18.10.2026


